[bookmark: _Hlk138754381]Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024	№1405-па

О внесении изменений в положение и состав межведомственной комиссии по вопросам миграции, утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 27.12.2019 №3189, с изменениями от 09.12.2020 №2279, от 06.04.2021 №688, от 06.07.2022 №1379-па

Руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в положение о межведомственной комиссии по вопросам миграции, утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 27.12.2019 №3189 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по вопросам миграции», с изменениями от 09.12.2020 №2279, от 06.04.2021 №688, от 06.07.2022 №1379-па (далее – Положение) следующего содержания:
1.1. пункт 3.3. раздела 3. Положения изложить в следующей редакции:
«3.3. реализация подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2024-2025 годы государственной программы Иркутской области «Труд и занятость» на 2024-2030 годы.».
2. Состав межведомственной комиссии по вопросам миграции, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 27.12.2019 №3189 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по вопросам миграции», с изменениями от 09.12.2020 №2279, от 06.04.2021 №688, от 06.07.2022 №1379-па изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города								М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».

							Утвержден постановлением администрации
							города Усолье-Сибирское
							от 03.05.2024 № 1405-па

Состав
межведомственной комиссии по вопросам миграции (далее – комиссия)

Рогова
Анжелика Александровна

Шайдулова
Анастасия Дмитриевна

Жилкина
Анастасия Александровна

Члены комиссии:

Снегерева
Марина Юрьевна

Дорофеева
Яна Владимировна

Пронь
Денис Игоревич

Сидорова
Иноида Михайловна

- председатель комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское, председатель комиссии;

- начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Усольский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- главный специалист отдела по труду комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское, секретарь комиссии;

- начальник отдела по труду комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское;

- начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское;

- старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Усольский» (по согласованию);

- руководитель Усольского филиала ОГКУ «Кадровый центр Иркутской области» (по согласованию);

Мэр города								М.В. Торопкин